

# Is Pavillionen ApS

Ellehaven 8, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 87 64 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

**Nele Kirstine Borring**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Is Pavillionen ApS Ellehaven 8 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 33 87 64 83
	Stiftet: 27. august 2011
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nele Kirstine Borring
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Nebo Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kioskvirksomhed ved Charlottenlund fort.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>539.994</b>	<b>857.619</b>
1 Personaleomkostninger	-501.800	-509.101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.989	-118.686
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.795</b>	<b>229.832</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.459	4.516
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.565	-25.875
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.901</b>	<b>208.473</b>
3 Skat af årets resultat	4.466	-43.142
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.435</b>	<b>165.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	165.331
Disponeret fra overført resultat	-20.435	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.435</b>	<b>165.331</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	10.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.750	60.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.750</u>	<u>60.739</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.750</u></b>	<b><u>80.739</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.901	13.723
Varebeholdninger i alt	<u>6.901</u>	<u>13.723</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.384	165.067
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.466	0
7 Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>332.850</u>	<u>365.067</u>
Likvide beholdninger	69.334	188.062
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>409.085</u></b>	<b><u>566.852</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>437.835</u></b>	<b><u>647.591</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-77	20.358
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>79.923</u></b>	<b><u>100.358</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.375	51.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.144	353.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	62.164
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	43.142
Anden gæld	<u>48.393</u>	<u>36.778</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>357.912</u>	<u>547.233</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>357.912</u></b>	<b><u>547.233</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>437.835</u></b>	<b><u>647.591</u></b>

### 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-144.973	-64.973
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>165.331</u>	<u>165.331</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	20.358	100.358
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.435</u>	<u>-20.435</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-77</u></b>	<b><u>79.923</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	494.246	500.816
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.554</u>	<u>8.285</u>
	<b><u>501.800</u></b>	<b><u>509.101</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.495	20.136
Andre finansielle omkostninger	<u>5.070</u>	<u>5.739</u>
	<b><u>17.565</u></b>	<b><u>25.875</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-4.466</u>	<u>43.142</u>
	<b><u>-4.466</u></b>	<b><u>43.142</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-30.000	-10.000
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-20.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-40.000</u></b>	<b><u>-30.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>468.269</u>	<u>468.269</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>468.269</u></b>	<b><u>468.269</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-407.530	-311.644
Årets afskrivninger	<u>-41.989</u>	<u>-95.886</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-449.519</u></b>	<b><u>-407.530</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>18.750</u></b>	<b><u>60.739</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>16.790</u>	<u>16.790</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>16.790</u></b>	<b><u>16.790</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-16.790	-13.990
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-2.800</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-16.790</u></b>	<b><u>-16.790</u></b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender, 200 t.kr. forfalder efter 1 år.		

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NEBO Holding ApS, CVR-nr. 33085540 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen bliver oplyst i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
